[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О выплате поощрения  за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов  государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации на 2019 год и определении коэффициента поощрения для расчета размера ассигнований на выплату поощрения муниципальным служащим
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 декабря 2019 года
В соответствии с Постановлением Губернатора Пензенской области от 18.12.2019 года №161 "Об определении групп должностных лиц, способствующих достижению Пензенской областью в 2019 году значений (уровней) показателей для оценки  эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации", Постановлением Губернатора Пензенской области от 19.12.2019 года №162 "О порядке выплаты поощрения за достижение Пензенской областью в 2019 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации", руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Определить коэффициент поощрения (k2) для расчета размера ассигнований на выплату поощрения за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации на 2019 год в размере:
- 0,47 - комитет по управлению имуществом города Кузнецка, управление культуры города Кузнецка, управление образования города Кузнецка, управление финансов города Кузнецка;

- 0,607 - администрация города Кузнецка;

- 0,517 - управление капитального строительства города Кузнецка.
2. За содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов  государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации на 2019 год выплатить поощрение Златогорскому Сергею Александровичу - Главе администрации города Кузнецка  в размере денежного содержания, в пределах ассигнований, определенных для администрации города Кузнецка.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Кузнецка                                                                             С.И. Лаптев
26.12.2019 № 47-4/7